ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  03.03.2020 г.						                                 №  236

Об отмене решения Совета Михайловского сельского поселения от 25.04.2016№ 62

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Михайловского сельского поселения,
Совет Михайловского сельского поселения решил:
1.Решение Совета Михайловского сельского поселения от 25.04.2016№ 62 «Об утверждении Положения о порядке сообщения выборными должностными лицами и депутатами  Совета  Михайловского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на  официальном сайте администрации  сельского поселения.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района                 		Е.С. Вудрицкая

Председатель Совета
Михайловского сельского поселения				М.Ю.Орлова